PREFEITURA DO RECIFE

EDITAL N° 01, DE 13 DE JUNHO DE 2015

 PREFEITURA DA CIDADE DO RECIFE – AADEE | CONCURSO PÚBLICO  1

RESULTADO PRELIMINAR DA PERÍCIA MÉDICA

A Secretaria de Administração e Gestão de Pessoas do Município do Recife, no uso de suas atribuições, torna
pública, em relação aos candidatos que se inscreveram para concorrer às vagas destinadas a pessoas com
deficiência, o resultado preliminar da perícia médica.

1 - Relação de candidatos considerados APROVADOS na perícia médica, na seguinte ordem: número de
inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.

Inscrição Nome

598041475 Álvaro Henrique Lima de Mendonça

598014193 André Pinto Cavalcante de Medeiros

598011920 Carlos Carvalho Silva

598002158 Debora Nascimento de Santana

598038622 Elisabete Amador da Silva

598027708 Erizon Silva de Oliveira

598000407 Eronides Emereciano Costa de Oliveira

598030886 Felipe José Lima e Silva

598018048 Giliade Verissimo de Souza

598007600 Giovani Lima de Albuquerque

598011266 Helida Prazeres Silva

598037053 Israel Brito do Nascimento

598033995 Ítala Carla Albuquerque de Santana

598008807 Jadilson Justino de Souza Silva

598000734 Jenniffer Suelen Gomes da Silva

598009707 Jorge Carneiro da Silva Júnior

598048643 Leandra Rayana de Lima Souza

598002173 Leonardo da Silva

598051113 Leonardo Ferraz de Castro Araújo

598034820 Luis Carlos Silva Dângelo Júnior

598034832 Marcelo Ferreira Xavier

598016070 Maria Sandra Lins da Silveira

598015496 Miriam Cavalcante de Albuquerque

598043159 Morgana Lorena da Silva Pontes

598009330 Radson Soares dos Santos

598006563 Raquel do Nascimento Fabrício Soares

598002620 Raysa Carollyne Estolano Alves

598036983 Renan Paulo da Silva

598000082 Rick de Lima Passos

598041501 Robertty Wallysson Pereira Andrade Amaral de Lira

598013432 Saulo de Souza Coutinho

598016774 Sebastião Francisco do Nascimento

PREFEITURA DO RECIFE

EDITAL N° 01, DE 13 DE JUNHO DE 2015

 PREFEITURA DA CIDADE DO RECIFE – AADEE | CONCURSO PÚBLICO  2

Inscrição Nome

598045610 Sérgio Romero Rêgo da Silva

598003124 Silvio José Alves de Amorim Junior

598006424 Vanusa Eleonora Borges da Silva

598051366 Wagner Miranda Cavalcanti

598013449 Weydson Santos de Andrade

598016945 Williams Nobre Barreto

2 - Relação de candidatos com deficiência não amparada pelo Decreto Federal nº 3.298-99 considerados
REPROVADOS na perícia médica, e que perderam o direito às vagas reservadas às pessoas com deficiência,
na seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.

Inscrição Nome

598012931 Edinilson Ferreira do Nascimento

598023552 Hugo Leandro de Andrade Lima

598018221 Renilson Jose Ramos da Silva

598030176 Robertta de Araújo Ferreira

598025340 Severino José de Castro

3 - Relação de candidatos AUSENTES na perícia médica e que perderam o direito às vagas reservadas às
pessoas com deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.

Inscrição Nome

598022051 Cristiana Costa Sotero

598032584 Roberto Wanderley Nogueira Filho

4 - Disposições gerais
4.1 - O candidato reprovado na perícia médica disporá do período de 0h de 23 de dezembro a 23h59 de 30
de dezembro de 2015 para contestar a decisão via correio eletrônico concursopcr-aadee@fgv.br. Após esse
período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Recife/PE, 22 de dezembro de 2015.

Marconi Muzzio Pires de Paiva Filho

Secretário de Administração e Gestão de Pessoas